
                                               

Spolek rodičů při Gymnáziu Brno, Vídeňská, příspěvková organizace Brno, Vídeňská 47, Gymnázium 
                                                                    mail: spolekgvid@seznam.cz 
                                                                                IČ: 65269004                       

Vážení rodiče, 

 
zdravíme Vás na začátku školního roku 2021/2022 a rádi bychom Vás informovali o činnosti 
Spolku rodičů GVID. 
 
Na začátku každého školního roku se obracíme na rodiče studentů školy s prosbou o finanční 
příspěvek do fondu Spolku rodičů GVID. Z příspěvků každý rok finančně podporujeme aktivity, 
kterými studenti reprezentují naše gymnázium. I při distanční výuce v minulém školním roce 
byli naši studenti velmi úspěšní v soutěžích krajských i celostátních. Dále také naše finanční 
podpora směřuje do oblasti zkvalitňování školního života studentů. Loni jsme např. přispěli na 
stojany s dezinfekcí a nábytek do učebny výtvarné výchovy. 
 

V letošním školním roce bychom rádi přispěli na stojany pro kola studentů, dále např. 

na termolis na výrobu originálních výrobků v rámci výuky ve výtvarné výchově, stativ na držení 

mobilu pro natáčení příspěvků studentské redakce, nové žíněnky do tělocvičny, nábytek pro 

jazykovou učebnu. Také bychom rádi podpořili sbor Mladí madrigalisté, který úspěšně 

reprezentuje naše gymnázium. 

V příloze tohoto dopisu je seznam příspěvků poskytnutých Spolkem rodičů GVID ve školním 

roce 2020/2021 a na webu GVID najdete konkrétní akce, na které jsme přispěli. 

Výše příspěvku pro školní rok 2021/2022 byla Shromážděním Spolku rodičů GVID  

dne 12. října 2021 schválena ve výši 600 Kč. 

Prosíme o laskavé uhrazení příspěvku na účet: 153444825/5500.   

Do zprávy pro příjemce, prosím, uveďte jméno, příjmení studenta a jeho třídu, variabilní 
symbol 0016. 
 
Děkujeme za Vaši přízeň, zaslané příspěvky a přejeme Vám stálé zdraví. 
 

S úctou a pozdravem 

za Spolek rodičů  GVID               za Gymnázium Brno, Vídeňská 47 
   
Jiří Škaroupka, v. r.     Mgr. David Andrle, v. r. 
předseda výboru      ředitel školy 
 

18. 10. 2021 


